

Smlouva o dílo

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**občanský zákoník**“)

I. Smluvní strany:

Objednatel:

Obec Starý Jičín

se sídlem: Starý Jičín 133, 742 31 Starý Jičín

Zastoupen: Ing. Rudolfem Hrnčířem

IČ: 00298425

DIČ: CZ00298425

Oprávnění jednat ve věcech technických: Ing. Rudolf Hrnčíř
starosta obce

Oprávnění jednat ve věcech obchodních: Ing. Rudolf Hrnčíř
starosta obce

Zhotovitel:

Severomoravská stavební společnost s.r.o.

se sídlem: Suvorovova 573, 742 42 Šenov u Nového Jičína

Zastoupen: Alešem Pokludou - jednatelem

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Nový Jičín

Číslo účtu: 1011705801/0100

IČ: 47153849

DIČ: CZ47153849

Osoby zmocněné jednat, nabývat práv a povinností a
uzavírat smluvní závazky za zhotovitele:

Ing. Miroslav Hruška – ředitel

Osoba pověřená výkonem funkce stavbyvedoucího:

Bude určena prvním zápisem do stavebního
deníku při přejímce staveniště.

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle zákona, stanov a společenské smlouvy jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

II. Předmět smlouvy:

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo: „**Stavební úpravy hospodářské budovy – separační dvůr**“ v rozsahu dle cenové nabídky ze dne 20. 9. 2018, která tvoří přílohu této smlouvy.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení nezbytné.

2.2. Objednatel je oprávněn i v průběhu realizace požadovat záměny materiálu oproti původně navrženým, přičemž zhotovitel má právo na úhradu zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistil.

2.3. Místo plnění: k.ú. Vlčnov u Starého Jičína: Budova na pozemku p.č. 1/6; pozemek p.č. 4/7

III. Doba plnění:

Předpokládaný termín zahájení plnění: 10.10.2018

Předpokládaný termín ukončení plnění: 14.12.2018

3.1. Předání a převzetí hotového díla bude provedeno formou písemného zápisu o předání a převzetí stavby, podepsaného zmocněnými zástupci smluvních stran.

3.2. Překážky v provedení díla musí být objednateli oznámeny písemně zápisem do stavebního deníku neprodleně po jejich zjištění a zároveň neprodleně oznámeny stavebnímu doзору.

3.3. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 5 dnů od data předání a převzetí stavby.

IV. Cena:

Cena za provedení díla je stanovena jako **nejvýše přípustná** dle následujícího rozpisu:

Cena bez DPH:	1 264 105,00,- Kč
DPH 21%:	265 462,00,- Kč

Cena celkem vč. DPH	1 529 567,00,- Kč
----------------------------	--------------------------

Cena je stanovena jako **nejvýše přípustná** při neměnnosti rozsahu prací a doby výstavby.

4.1. Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na základě požadavku objednatele, předá objednatel zhotoviteli soupis těchto změn, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a o těchto změnách uzavrou obě strany dodatek ke smlouvě.

4.2. Pokud objednatel neodsouhlasí vícepráce a dodávky, které přímo ovlivní technologický postup výstavby nebo by jejich nerealizace způsobila zastavení stavby nebo by ovlivnila bezpečnost prací, je zhotovitel oprávněn odstoupit od této smlouvy.

V. Fakturace a způsob placení:

5.1.Cena díla bude uhrazena v konečné faktuře po přejímce hotového díla bez vad a nedodělků.

5.2.Platební doklady budou obsahově odpovídat daňovému dokladu platném v době vystavení.

5.3.Splatnost faktur se stanovuje na 30 dnů ode dne doručení objednateli.

VI. Smluvní pokuty:

Smluvní strany se dohodly na následující smluvní pokutě:

6.1.Za nedodržení termínu odevzdání a převzetí díla je objednatel oprávněn zhotoviteli účtovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý započatý den prodlení. Bude-li prodlení zaviněno objednatelem, nebude smluvní pokuta za dobu prodlení účtována.

6.2.Za prodlení zhotovitele s odstraněním prokázaných vad v dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

6.3.Za nedodržení splatnosti faktury ze strany objednatele je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

VII. Záruky:

7.1.Zhotovitel poskytne objednateli na provedené stavební práce záruku v délce **60 měsíců** a to ode dne sepsání zápisu o předání a převzetí provedených stavebních prací.

Záruky se vztahují na užívání objektů v předmětu této smlouvy. Podmínkou poskytnutí záruky je využívání objektů v souladu s jejich určením dle projektové dokumentace, provádění pravidelných předepsaných zkoušek, údržby a revizí.

Zhotovitel ručí za práce provedené svými subdodavateli.

V záruční době je zhotovitel povinen odstranit vady díla na svůj náklad do termínu 30 dnů od oznámení nebo dle dohody s objednatelem.

VIII. Předání díla:

8.1.K předání a převzetí díla, nebo jeho části bude sepsán zápis obsahující prohlášení objednatele, že dokončené práce přebírá.

IX. Změna smlouvy:

9.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným dodatkem ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují, přestože jejich ujednání pokud jsou podepsaná oprávněnými zástupci obou stran jsou platná a slouží jako podklad k vystavení dodatku ke smlouvě.

9.2. Nastanou – li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

9.3. Odstoupí – li některá ze stran od této smlouvy na základě zákonných důvodů, povinností obou stran jsou následující:

- zhotovitel provede soupis všech provedených prací a dodávek oceněný dle ustanovení této smlouvy
- zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, uhrazených dílčích faktur a zpracuje dílčí konečnou fakturu
- zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál pokud se strany nedohodnou jinak
- objednatel uhradí zhotoviteli náklady spojené s následným odprodáním dodaného materiálu, případně uhradí materiál, který zhotovitel není schopen za stejnou cenu, za kterou jej nakoupil prodat, případně zabudovat na jiných stavbách, takto zaplacený materiál se stává majetkem objednatele
- zhotovitel vyzve objednatele k dílčímu předání díla a objednatel je povinen do tří dnů od obdržení vyzvání zahájit dílčí přejímací řízení.

X. Ostatní ujednání:

10.1. Po dobu provádění stavebních prací bude veden stavební deník v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. v platném znění, a to ode dne zahájení prací. Do deníku se zapisují všechny údaje a skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od PD apod.

Objednatel nebo jím pověřený zástupce sleduje obsah deníku a může k zápisům v deníku připojovat své stanovisko. Povinnost vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím prací. Denní záznamy v deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí.

Záznamy se provádějí v den, kdy byly práce provedeny a nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu, výjimečně den následující. Jestliže objednatel nesouhlasí s obsahem zápisu zhotovitele, zapíše to do tří dnů do deníku s uvedením důvodů, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

Po sepsání zápisu o odevzdání a převzetí prací, uschová u sebe deník zhotovitel, a to po dobu stanovenou zákonem.

10.2. Zhotovitel zajistí řádné provedení díla specifikovaného čl. II této smlouvy a prohlašuje, že dílo bude odpovídat příslušným normám a předpisům platným v době podpisu smlouvy.

Při provádění díla bude dodržovat příslušné bezpečnostní předpisy, zejména zákon č. 309/2006 Sb., NV č. 591/2006 Sb., NV č. 362/2005 Sb.

10.3. O předání a převzetí staveniště sepsí smluvní strany písemný záznam, který bude tvořit nedílnou součást této smlouvy o dílo.

XI. Závěrečná ustanovení:

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka zhotovitele ze dne 20. 9. 2018

Změnu smlouvy lze provést pouze písemným, oboustranně odsouhlaseným dodatkem k této smlouvě. Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 písemně potvrzené paré.

Smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Ve Starém Jičíně dne 9.10.2018

V Šenově u Nového Jičína dne 20. 9. 2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Ing. Rudolf Hrnčíř
starosta obce
Starý Jičín

Ing. Miroslav Hruška
ředitel společnosti
Severomoravská stavební
společnost s.r.o.



SEVEROMORAVSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Šuvorovova 573 • 742 42 Šenov u Nového Jičína
DIČ: CZ47153849 • TEL., FAX 566 701 801

Doložka platnosti právního úkonu
dle ust. §41 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:
Předmět smlouvy byl schválen
usnesením rady obce č. 59
ze dne: 9.10.2018

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

GARÁŽE - SEPARAČNÍ SKLAD VLČNOV

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Severomoravská stavební společnost s.r.o.

Zpracoval

Dalibor Matuš

47153849

CZ47153849

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

20.09.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV	641 544,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2			9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	619 561,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4			11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	1 261 105,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	3 000,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

1 264 105,00

SEVEROMORAVSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Suvorova 672, 742 02 Šenov u Nového Jičína
DIČ: CZ47153849 TEL: FAX 556 701 801

Ing. Miroslav Hruška
ředitel společnosti
Severomoravská stavební
společnost s.r.o.

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	1 264 105,00	265 462,00

Cena s DPH

1 529 567,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

OBEC STARÝ JIČÍN
742 31 Starý Jičín

9.10.2018

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: GARÁŽE - SEPARAČNÍ SKLAD VLČNOV

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Dalibor Matuš

Datum: 20. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce

88 016,05

1	014	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	5,260	3 813,00	20 056,38
---	-----	-----------	---	----	-------	----------	-----------

VRATA

(2,40*2,15-1,00*2,15)*0,50

1,505

OKNA VNITŘNÍ

4*0,80*1,25*0,50

2,000

DVEŘE VNITŘNÍ

0,90*2,00*0,50+0,50*0,90*0,50

1,125

1,00*2,10*0,30

0,630

Součet

5,260

2	011	311238114	Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 240 mm pevnosti P 15 na MVC	m2	47,862	980,00	46 904,76
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PŮDA - ŠTÍT

43,62

43,620

2*7,07*0,3

4,242

Součet

47,862

3	014	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,650	4 551,00	2 958,15
---	-----	-----------	--	----	-------	----------	----------

3,25*0,20*0,50*2

0,650

Součet

0,650

4	014	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,427	32 965,00	14 076,06
---	-----	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

71,17*6/1000

0,427

Součet

0,427

5	011	331231126	Zdivo pilířů z cihel tl 290 mm pevnosti P 25 na MC 10	m3	0,576	4 404,00	2 536,70
---	-----	-----------	---	----	-------	----------	----------

GARÁŽ 1.NP

2*0,30*0,30*3,20

0,576

Součet

0,576

6	011	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	2,800	530,00	1 484,00
---	-----	-----------	---	----	-------	--------	----------

4*3,50*0,20

2,800

Součet

2,800

4 Vodorovné konstrukce

3 710,66

7	011	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,585	2 823,00	1 651,46
---	-----	-----------	--	----	-------	----------	----------

7,8*2*0,25*0,15

0,585

Součet

0,585

8	011	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	7,800	264,00	2 059,20
---	-----	-----------	-----------------------------------	----	-------	--------	----------

7,80*4*0,25

7,800

Součet

7,800

9	011	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	7,800	0,00	0,00
---	-----	-----------	--------------------------------------	----	-------	------	------

7,80*4*0,25

7,800

Součet

7,800

5 Komunikace pozemní

4 084,50

10	221	574391113	Penetrační makadam hrubý PMH tl 130 mm	m2	10,500	204,00	2 142,00
----	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

2*3,50*1,50

10,500

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: GARÁŽE - SEPARAČNÍ SKLAD VLČNOV

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Dalibor Matuš

Datum: 20. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

Součet 10,500

11	221	576136111	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	10,500	185,00	1 942,50
----	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

3,50*1,50*2 10,500

Součet 10,500

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 305 097,51

12	011	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	75,520	75,00	5 664,00
----	-----	-----------	--	----	--------	-------	----------

69,17+6,35 75,520

Součet 75,520

13	011	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	75,520	238,00	17 973,76
----	-----	-----------	---	----	--------	--------	-----------

69,17+6,35 75,520

Součet 75,520

14	011	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	157,094	65,00	10 211,11
----	-----	-----------	--	----	---------	-------	-----------

42,83*3,05 130,632

-2*2,75*2,70-0,90*2,00-0,80*2,00-0,90*2,05-0,95*1,25 -21,283

(+0,95+2*1,25)*0,30 1,035

(0,95+2*2,10)*0,30*2 3,090

Mezisoučet 113,474

43,62 43,620

Mezisoučet 43,620

Součet 157,094

15	011	612322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	157,094	219,00	34 403,59
----	-----	-----------	---	----	---------	--------	-----------

42,83*3,05 130,632

-2*2,75*2,70-0,90*2,00-0,80*2,00-0,90*2,05-0,95*1,25 -21,283

(+0,95+2*1,25)*0,30 1,035

(0,95+2*2,10)*0,30*2 3,090

Mezisoučet 113,474

43,62 43,620

Mezisoučet 43,620

Součet 157,094

16	011	612322191	Příplatek k vápenocementové lehčené omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	222,823	56,00	12 478,09
----	-----	-----------	--	----	---------	-------	-----------

2*42,83*3,05 261,263

2*(-2*2,75*2,70-0,90*2,00-0,80*2,00-0,90*2,05-0,95*1,25) -42,565

(+0,95+2*1,25)*0,30 1,035

(0,95+2*2,10)*0,30*2 3,090

Součet 222,823

17	014	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	5,000	1 310,00	6 550,00
----	-----	-----------	--	-----	-------	----------	----------

5 5,000

Součet 5,000

18	011	622121101	Zatření spár cementovou maltou vnějších stěn z cihel	m2	249,465	63,00	15 716,30
----	-----	-----------	--	----	---------	-------	-----------

2*90,37+1,50+83,44 265,680

-5*0,80*1,25-2*2,75*2,70-3,70*3,90-1,00*1,55-0,90*2,050 -37,675

+5*(2*1,25+0,80)*0,30 4,950

2*(2*2,70+2,70)*0,50 8,100

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: GARÁŽE - SEPARAČNÍ SKLAD VLČNOV

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Dalibor Matuš

Datum: 20. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
			(2*3,70+3,90)*0,50		5,650		
			(2*2,10+0,90)*0,30		1,530		
			(2*1,55+1,00)*0,30		1,230		
			Součet		249,465		
19	011	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	249,465	57,00	14 219,51
			2*90,37+1,50+83,44		265,680		
			-5*0,80*1,25-2*2,75*2,70-3,70*3,90-1,00*1,55-0,90*2,050		-37,675		
			+5*(2*1,25+0,80)*0,30		4,950		
			2*(2*2,70+2,70)*0,50		8,100		
			(2*3,70+3,90)*0,50		5,650		
			(2*2,10+0,90)*0,30		1,530		
			(2*1,55+1,00)*0,30		1,230		
			Součet		249,465		
20	011	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	249,465	157,00	39 166,01
			2*90,37+1,50+83,44		265,680		
			-5*0,80*1,25-2*2,75*2,70-3,70*3,90-1,00*1,55-0,90*2,050		-37,675		
			+5*(2*1,25+0,80)*0,30		4,950		
			2*(2*2,70+2,70)*0,50		8,100		
			(2*3,70+3,90)*0,50		5,650		
			(2*2,10+0,90)*0,30		1,530		
			(2*1,55+1,00)*0,30		1,230		
			Součet		249,465		
21	011	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	38,365	88,00	3 376,12
			8,45+8,50+11,335+8,50+8,45		45,235		
			-2,75-2,75-3,67-1,00		-10,170		
			+6*0,45		2,700		
			+2*0,30		0,600		
			Součet		38,365		
22	553	553430100	profil omítkový soklový CATNIC č. 6225 pro omítky venkovní 14 mm	m	38,365	77,00	2 954,11
23	011	622143001.1	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů vnitřní	m	37,500	88,00	3 300,00
			45,00		45,000		
			-2*2,75-1,00*2		-7,500		
			Součet		37,500		
24	553	553430110	profil omítkový soklový CATNIC č. 6227 pro omítky venkovní 10 mm	m	37,500	76,00	2 850,00
25	011	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	131,740	30,00	3 952,20
			2,75*4+2,70*8		32,600		
			5*2*(0,80+2*1,25)		33,000		
			3,67*2+3,90*4		22,940		
			2*1,00+2,10*4		10,400		
			Mezisoučet		98,940		
			3*3,20		9,600		
			2*1,00+4*2,10		10,400		
			4*3,20		12,800		
			Mezisoučet		32,800		
			Součet		131,740		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: GARÁŽE - SEPARAČNÍ SKLAD VLČNOV

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Dalibor Matuš

Datum: 20. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
26	590	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	131,740	18,00	2 371,32
27	011	622143004.1	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt) vnitřní	m	21,700	27,00	585,90
			5*(0,80+2*1,25)		16,500		
			1,00+2*2,10		5,200		
			Součet		21,700		
28	590	590514760	profil okenní začišťovací s tkaninou -Thermospoj 9 mm/2,4 m	m	21,700	32,00	694,40
			délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm				
29	011	622143004.2	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt) vnější	m	21,700	27,00	585,90
			5*(0,80+2*1,25)		16,500		
			1,00+2*2,10		5,200		
			Součet		21,700		
30	590	590514760	profil okenní začišťovací s tkaninou -Thermospoj 9 mm/2,4 m	m	21,700	32,00	694,40
			délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm				
31	011	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	249,465	198,00	49 394,07
			2*90,37+1,50+83,44		265,680		
			-5*0,80*1,25-2*2,75*2,70-3,70*3,90-1,00*1,55-0,90*2,050		-37,675		
			+5*(2*1,25+0,80)*0,30		4,950		
			2*(2*2,70+2,70)*0,50		8,100		
			(2*3,70+3,90)*0,50		5,650		
			(2*2,10+0,90)*0,30		1,530		
			(2*1,55+1,00)*0,30		1,230		
			Součet		249,465		
32	011	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	249,465	227,00	56 628,56
			2*90,37+1,50+83,44		265,680		
			-5*0,80*1,25-2*2,75*2,70-3,70*3,90-1,00*1,55-0,90*2,050		-37,675		
			+5*(2*1,25+0,80)*0,30		4,950		
			2*(2*2,70+2,70)*0,50		8,100		
			(2*3,70+3,90)*0,50		5,650		
			(2*2,10+0,90)*0,30		1,530		
			(2*1,55+1,00)*0,30		1,230		
			Součet		249,465		
33	014	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	10,000	63,00	630,00
			5*2*1,00		10,000		
			Součet		10,000		
34	011	632453351	Potěr betonový samonivelační tl do 50 mm tř. C 25/30	m2	75,520	212,00	16 010,24
			69,17+6,35		75,520		
			Součet		75,520		
35	011	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	223,00	223,00
			1		1,000		
36		642.1	ZÁRUBEŇ ÚHELNÍKOVÁ 100*155 CM ATYP	KS	1,000	1 960,00	1 960,00
37	014	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	480,00	960,00
38	553	553311300	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 800 L/P	kus	1,000	764,00	764,00
			1		1,000		
39	553	553311320	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 900 L/P	kus	1,000	780,95	780,95

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: GARÁŽE - SEPARAČNÍ SKLAD VLČNOV

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Dalibor Matuš

Datum: 20. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							143 146,84
40	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 3,50*2+1,50*4 Součet	m	13,000 13,000 13,000	68,00	884,00
41	003	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m 2*90,37+1,50+83,44 +5*(2*1,25+0,80)*0,30 2*(2*2,70+2,70)*0,50 (2*3,70+3,90)*0,50 (2*2,10+0,90)*0,30 (2*1,55+1,00)*0,30 Součet	m2	287,140 265,680 4,950 8,100 5,650 1,530 1,230 287,140	36,00	10 337,04
42	003	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití 2*90,37+1,50+83,44 +5*(2*1,25+0,80)*0,30 2*(2*2,70+2,70)*0,50 (2*3,70+3,90)*0,50 (2*2,10+0,90)*0,30 (2*1,55+1,00)*0,30 Součet	m2	8 614,200 265,680 4,950 8,100 5,650 1,530 1,230 287,140	2,00	17 228,40
43	003	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m 2*90,37+1,50+83,44 +5*(2*1,25+0,80)*0,30 2*(2*2,70+2,70)*0,50 (2*3,70+3,90)*0,50 (2*2,10+0,90)*0,30 (2*1,55+1,00)*0,30 Součet	m2	287,140 265,680 4,950 8,100 5,650 1,530 1,230 287,140	22,00	6 317,08
44	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 163,63+77,58 Součet	m2	241,210 241,210 241,210	75,00	18 090,75
45	013	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3 2*2,75*2,70*0,50 Součet	m3	7,425 7,425 7,425	617,00	4 581,23
46	013	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 7,90*1,70*0,35 4,30*1,70*0,35+3,60*1,70*0,15 7,95*10,334*0,15 Součet	m3	20,501 4,701 3,477 12,323 20,501	1 758,00	36 040,76
47	013	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC 4*2,70*0,50 Součet	m2	5,400 5,400 5,400	140,00	756,00
48	013	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídla pl do 2 m2	m2	3,200	93,00	297,60

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: GARÁŽE - SEPARAČNÍ SKLAD VLČNOV

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Dalibor Matuš

Datum: 20. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
			2*1,00*1,60		3,200		
			Součet		3,200		
49	013	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2	m2	12,000	166,00	1 992,00
			3+3+1+1+1		9,000		
			3		3,000		
			Součet		12,000		
50	013	968062559	Vybourání dřevěných vrat pl přes 5 m2	m2	14,331	74,00	1 060,49
			3,67*3,905		14,331		
			Součet		14,331		
51	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	5,000	223,00	1 115,00
			0,80*2,00*2		3,200		
			0,90*2,00		1,800		
			Součet		5,000		
52	013	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	5,280	83,00	438,24
			2,40*2,20		5,280		
			Součet		5,280		
53	013	974031666	Výsekání rýh ve zdivu cihelném pro vřazování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	21,000	221,00	4 641,00
			6*3,50		21,000		
			Součet		21,000		
54	013	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m	m	8,000	381,00	3 048,00
			2*4,00		8,000		
			Součet		8,000		
55	013	978011161	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 50 %	m2	75,520	41,00	3 096,32
			69,17+6,35		75,520		
			Součet		75,520		
56	013	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	109,349	62,00	6 779,64
			42,83*3,05		130,632		
			-2*2,75*2,70-0,90*2,00-0,80*2,00-0,90*2,05-0,95*1,25		-21,283		
			Součet		109,349		
57	013	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	249,465	53,00	13 221,65
			2*90,37+1,50+83,44		265,680		
			-5*0,80*1,25-2*2,75*2,70-3,70*3,90-1,00*1,55-0,90*2,050		-37,675		
			+5*(2*1,25+0,80)*0,30		4,950		
			2*(2*2,70+2,70)*0,50		8,100		
			(2*3,70+3,90)*0,50		5,650		
			(2*2,10+0,90)*0,30		1,530		
			(2*1,55+1,00)*0,30		1,230		
			Součet		249,465		
58	013	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	249,465	53,00	13 221,65
			2*90,37+1,50+83,44		265,680		
			-5*0,80*1,25-2*2,75*2,70-3,70*3,90-1,00*1,55-0,90*2,050		-37,675		
			+5*(2*1,25+0,80)*0,30		4,950		
			2*(2*2,70+2,70)*0,50		8,100		
			(2*3,70+3,90)*0,50		5,650		
			(2*2,10+0,90)*0,30		1,530		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: GARÁŽE - SEPARAČNÍ SKLAD VLČNOV

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Dalibor Matuš

Datum: 20. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

(2*1,55+1,00)*0,30

1,230

Součet

249,465

997 Přesun sutě

86 962,52

59	013	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	95,041	441,00	41 913,08
60	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	95,041	198,00	18 818,12
61	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 425,615	9,00	12 830,54
62	013	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	95,041	141,00	13 400,78

998 Přesun hmot

10 525,88

63	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	44,413	237,00	10 525,88
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV

619 561,05

741 Elektroinstalace - silnoproud

76 154,37

64	R	741.1	vnitřní elektroinstalace - osvětlení, vratový systém, zásuvky	m2	241,210	297,00	71 639,37
			163,63+77,58		241,210		
			Součet		241,210		
65	741	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	4 515,00	4 515,00

762 Konstrukce tesařské

50 513,57

66	762	762211240	Montáž schodiště přímočarého z fošen s podstupnicemi šířka ramene do 1,5 m	m	16,000	292,00	4 672,00
			16*1,00		16,000		
			Součet		16,000		
67	605	605110210	řezivo jehličnaté - středové SM/BO tl. 33-100 mm, jakost II, 3-5 m	m3	0,480	6 082,00	2 919,36
			16*(0,40+0,20)*1,00*0,05		0,480		
			Součet		0,480		
68	762	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	132,440	83,00	10 992,52
			2*8,60*7,70		132,440		
			Součet		132,440		
69	605	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	3,179	2 843,00	9 037,90
			132,44*0,024		3,179		
			Součet		3,179		
70	762	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	132,440	43,00	5 694,92
			2*8,60*7,70		132,440		
			Součet		132,440		
71	605	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	1,128	5 025,00	5 668,20
			27*2*8,7*0,04*0,06		1,128		
			Součet		1,128		
72	762	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°	m	140,000	10,00	1 400,00
			140,00		140,000		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: GARÁŽE - SEPARAČNÍ SKLAD VLČNOV

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Dalibor Matuš

Datum: 20. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
			Součet		140,000		
73	605	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	0,370	5 025,00	1 859,25
			140,00*0,04*0,06		0,336		
			Součet		0,336		
74	762	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	132,440	15,00	1 986,60
			2*7,70*8,60		132,440		
			Součet		132,440		
75	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	3,179	798,00	2 536,84
			3,179		3,179		
			Součet		3,179		
76	762	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	2,992	1 252,00	3 745,98
764 Konstrukce klempířské							55 903,95
77	764	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	17,200	40,00	688,00
			2*8,60		17,200		
			Součet		17,200		
78	764	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	9,000	54,00	486,00
			9		9,000		
79	764	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	35,600	52,00	1 851,20
			2*8,60+2*9,20		35,600		
			Součet		35,600		
80	764	764004861	Demontáž svodu do suti	m	15,200	40,00	608,00
			2*1,60+2*6,00		15,200		
			Součet		15,200		
81	764	764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	15,400	367,00	5 651,80
			2*7,70		15,400		
			Součet		15,400		
82	764	764212664	Oplechování rovných okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	17,200	361,00	6 209,20
			2*8,60		17,200		
			Součet		17,200		
83	764	764214605	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm	m	15,400	634,00	9 763,60
			2*7,70		15,400		
			Součet		15,400		
84	764	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	4,250	379,00	1 610,75
			5*0,85		4,250		
			Součet		4,250		
85	764	764311615	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	30,800	370,00	11 396,00
			4*7,70		30,800		
			Součet		30,800		
86	764	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	17,200	477,00	8 204,40
			2*8,60		17,200		
			Součet		17,200		
87	764	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	15,000	629,00	9 435,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: GARÁŽE - SEPARAČNÍ SKLAD VLČNOV

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Dalibor Matuš

Datum: 20. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

2*1,50+2*6,00

15,000

Součet

15,000

765

Krytina skládaná

112 550,90

88	765	765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti	m2	132,440	78,00	10 330,32
----	-----	-----------	--	----	---------	-------	-----------

7,70*8,60*2

132,440

Součet

132,440

89	765	765111811	Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové do suti za sklon přes 30°	m2	132,440	9,00	1 191,96
----	-----	-----------	--	----	---------	------	----------

7,70*8,60*2

132,440

Součet

132,440

90	765	765113012	Krytina keramická drážková velkoformátová engobovaná sklonu do 30° na sucho	m2	132,440	603,00	79 861,32
----	-----	-----------	---	----	---------	--------	-----------

2*8,60*7,70

132,440

Součet

132,440

91	765	765113111	Krytina keramická okapová hrana s větracím pásem plastovým	m	17,200	59,00	1 014,80
----	-----	-----------	--	---	--------	-------	----------

2*8,60

17,200

Součet

17,200

92	765	765113121	Krytina keramická okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou	m	17,200	72,00	1 238,40
----	-----	-----------	---	---	--------	-------	----------

2*8,60

17,200

Součet

17,200

93	765	765113322	Krytina keramická drážková hřeben z hřebenáčů engobovaných na sucho s větracím pásem s kartáčem	m	8,600	1 194,00	10 268,40
----	-----	-----------	---	---	-------	----------	-----------

8,60

8,600

Součet

8,600

94	765	765113911	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 30° do 40°	m2	1,823	93,00	169,54
----	-----	-----------	---	----	-------	-------	--------

95	283	283292950	membrána podstřešní JUTADACH 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	132,440	37,00	4 900,28
----	-----	-----------	--	----	---------	-------	----------

2*8,60*7,70

132,440

Součet

132,440

96	765	765191013	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	132,440	27,00	3 575,88
----	-----	-----------	---	----	---------	-------	----------

2*8,60*7,70

132,440

Součet

132,440

766

Konstrukce truhlářské

48 258,00

97	766	766621021	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do celostěnových panelů	m2	1,000	449,00	449,00
----	-----	-----------	---	----	-------	--------	--------

98		766.1	06 DŘEVĚNÁ DVÍŘKA 100*155CM	KS	1,000	3 840,00	3 840,00
----	--	-------	-----------------------------	----	-------	----------	----------

99	766	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdíva	kus	5,000	513,00	2 565,00
----	-----	-----------	--	-----	-------	--------	----------

3+1+1

5,000

Součet

5,000

100	611	611305220	okno jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 90x125 cm ZAMĚŘIT	kus	5,000	5 280,00	26 400,00
-----	-----	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

101	766	766660161	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	929,00	929,00
-----	-----	-----------	--	-----	-------	--------	--------

1

1,000

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: GARÁŽE - SEPARAČNÍ SKLAD VLČNOV

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Dalibor Matus

Datum: 20. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
102	611	611653320	dveře vnitřní protipožární hladké foliované 1křídle 80x197 cm KOMPLETIZOVANÉ	kus	1,000	4 800,00	4 800,00
		1			1,000		
103	766	766660162	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m požárních do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	1 066,00	1 066,00
		1			1,000		
104	611	611653330	dveře vnitřní protipožární hladké foliované 1křídle 90x197 cm KOMPLETIZOVANÉ	kus	1,000	4 800,00	4 800,00
		1			1,000		
105	766	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	2,000	175,00	350,00
106	549	549172650	samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 zlatá bronz	kus	2,000	946,00	1 892,00
107	766	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	21,00	63,00
		2+1			3,000		
		Součet			3,000		
108	766	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	2,000	109,00	218,00
		2			2,000		
109	607	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,3 x 1 m	m	2,000	345,00	690,00
110	607	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	4,000	49,00	196,00
		2*2			4,000		
		Součet			4,000		
767 Konstrukce zámečnické							172 837,28
111	767	767640111	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	2 700,00	2 700,00
		1			1,000		
		Součet			1,000		
112	553	553411560	dveře ocelové exteriérové zateplené jednokřídle 90 x 205 cm , kompletizované	kus	1,000	19 400,00	19 400,00
		1			1,000		
113	767	767651112	Montáž vrat garážových sekčních zajižďecích pod strop plochy do 9 m2	kus	2,000	3 700,00	7 400,00
		2			2,000		
114	553	553458680	vrata garážová sekční zateplená rozměr 2750*2700 S INTEGR OKNEM	kus	2,000	38 800,00	77 600,00
		2			2,000		
		Součet			2,000		
115	767	767651114	Montáž vrat garážových sekčních zajižďecích pod strop plochy přes 13 m2	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
		1			1,000		
116	553	553458080	vrata garážová sekční zateplená S INTEGR.OKNEM rozměr 3700*3900	kus	1,000	53 350,00	53 350,00
117	767	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	53,200	100,00	5 320,00
		2*7*2*0,50*3,80			53,200		
		Součet			53,200		
118	130	130102680	tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 80 x 6 mm	t	0,053	20 273,00	1 074,47
		Hmotnost: 3,80 kg/m					
		2*7*2*0,50*3,80/1000			0,053		
		Součet			0,053		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: GARÁŽE - SEPARAČNÍ SKLAD VLČNOV
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o.
Místo:

Zpracoval: Dalibor Matuš
Datum: 20. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
119	767	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	50,000	19,00	950,00

STAV POSUVNÝ MECH

50

50,000

Součet

50,000

120	767	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,504	1 077,00	542,81
-----	-----	-----------	---	---	-------	----------	--------

777 Podlahy lité

77 316,93

135	777	777121105	Vyrovnání podkladu podlah epoxidovou stěrkou plněnou pískem plochy přes 1,0 m2 tl do 3 mm	m2	75,520	501,00	37 835,52
			75,52		75,520		
			Součet		75,520		

121	777	777131105	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad z čerstvého betonu	m2	75,520	232,00	17 520,64
			75,52		75,520		
			Součet		75,520		

137	777	777611151	Krycí epoxidový nátěr parkovacích ploch	m2	75,520	212,00	16 010,24
			75,52		75,520		
			Součet		75,520		

138	777	777611161	Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným pískem	m2	75,520	73,00	5 512,96
			75,52		75,520		
			Součet		75,520		

124	777	998777102	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	t	0,893	490,00	437,57
-----	-----	-----------	--	---	-------	--------	--------

783 Dokončovací práce - nátěry

6 952,50

125	783	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	18,950	106,00	2 008,70
			10,50*0,50*3+0,50*3,20*2		18,950		
			Součet		18,950		

126	783	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	18,950	84,00	1 591,80
			STÁVAJÍCÍ PRŮVLAKY A SLOUPKY				
			10,50*0,50*3+0,50*3,20*2		18,950		
			Součet		18,950		

127	783	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	20,950	79,00	1 655,05
			STÁVAJÍCÍ SLOUPKY A PRŮVLAKY				
			10,50*0,50*3+0,50*3,20*2		18,950		
			ZÁRUBNĚ NOVÉ				
			2*1,00		2,000		
			Součet		20,950		

128	783	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	20,950	81,00	1 696,95
			STÁVAJÍCÍ SLOUPKY A PRŮVLAKY				
			10,50*0,50*3+0,50*3,20*2		18,950		
			ZÁRUBNĚ NOVÉ				
			2*1,00		2,000		
			Součet		20,950		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: GARÁŽE - SEPARAČNÍ SKLAD VLČNOV

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Dalibor Matuš

Datum: 20. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

784 Dokončovací práce - malby a tapety

19 073,55

129	784	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	250,000	13,00	3 250,00
-----	-----	-----------	--	----	---------	-------	----------

M1.01

M1.02,1.03,1.04

Součet

250,000

130	784	784191001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	m2	1,188	9,00	10,69
-----	-----	-----------	--	----	-------	------	-------

0,95*1,25

1,188

Součet

1,188

131	784	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	20,550	12,00	246,60
-----	-----	-----------	---	----	--------	-------	--------

2,75*2,70*2+1,00*2,10+2*0,90*2,00

20,550

Součet

20,550

132	784	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	105,420	3,00	316,26
-----	-----	-----------	--	----	---------	------	--------

105,42

105,420

Součet

105,420

133	784	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	250,000	61,00	15 250,00
-----	-----	-----------	---	----	---------	-------	-----------

M1.01

M1.02,1.03,1.04

Součet

250,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby

3 000,00

134	R	HZS 1	SVAŘEČSKÉ PRÁCE - NOSNÍKY	HOD	10,000	300,00	3 000,00
-----	---	-------	---------------------------	-----	--------	--------	----------

10

10,000

Celkem

1 264 105,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: GARÁŽE - SEPARAČNÍ SKLAD VLČNOV

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Dalibor Matuš

Datum: 20. 9. 2018

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	641 544,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	88 016,05
4	Vodorovné konstrukce	3 710,66
5	Komunikace pozemní	4 084,50
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	305 097,51
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	143 146,84
997	Přesun sutě	86 962,52
998	Přesun hmot	10 525,88
PSV	Práce a dodávky PSV	619 561,00
741	Elektroinstalace - silnoproud	76 154,37
762	Konstrukce tesařské	50 513,57
764	Konstrukce klempířské	55 903,95
765	Krytina skládaná	112 550,90
766	Konstrukce truhlářské	48 258,00
767	Konstrukce zámečnické	172 837,28
777	Podlahy lité	77 316,93
783	Dokončovací práce - nátěry	6 952,50
784	Dokončovací práce - malby a tapety	19 073,55
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	3 000,00
	Celkem	1 264 105,00